
UCHWAŁA NR XI/148/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania i obniżania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym zajmującym stanowiska 

kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309), art. 42 ust. 7 i art. 42a ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 730 i poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/570/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie określenia zasad rozliczania i obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, w tym zajmującym stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. 
poz. 2495 i z 2019 r. poz. 1286) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 do uchwały § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) wcześniejszym zakończeniem 
zajęć w ostatnich klasach szkół ponadpodstawowych.”;

2) w Załączniku nr 2 w § 1 w tabeli:

a) drugi wiersz w rubryce: Stanowisko kierownicze w lp. 6 otrzymuje brzmienie: „Kierownik 
w placówce doskonalenia nauczycieli”,

b) drugi wiersz w rubryce: Obniżka tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin w lp. 
6 otrzymuje brzmienie: „10”;

3) w § 1 Załącznika nr 3 do uchwały dodaje się ust. 4 w brzmieniu:„ 4. Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 
kwalifikacyjnych kursach zawodowych wynosi 20 godzin.”;

4) w Załączniku nr 3 do uchwały § 4 otrzymuje brzmienie: „Obowiązkowy wymiar godzin 
realizowany przez nauczycieli zatrudnionych w placówce doskonalenia nauczycieli - 
konsultantów wynosi 35 godzin tygodniowo.”;

5) w Załączniku nr 3 do uchwały uchyla się § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 583551C7-5183-483F-A19B-D6E951052263. Podpisany Strona 1 z 1




